2017-08-19

SOLO VALCOUR

Mode Type de Classe —Ventsmovens Heure premier départ
O Faible < 10 nds, B= 650
D Inscription [ Classes fixes AB C 130 250 © Moyen 10-15 nds , B = 550 11:00
[=] Course [ Classes Dynam. par Participants Distance du parcours
{8 Classes Dynamiques par PHRF }‘ I l O Fort > 15 nds, B = 480 14:36:23 10
Liberty School j | AP | v 5,0 TEST
DNC Q
Classe |Position Bateau Skipper Marque/Modeéle No Voile | PHRF Statut - Arrivée = Temps = Différence - Points
EGV Statut Départ Réel Compensé Cumulativg

A 1  [Enki Eric Garneau C&C99 78 108 | O ok 11:19:00 | 13:32:21 | 02:13:21 | 02:15:47 | 00:00:00 | 00:00:00 0.75
A 2 Endo-X Miro Balcar X-Yacht 46, 2008 70 27 U ok 11:33:30 | 13:30:43 | 01:57:13 | 02:16:07 | 00:00:20 | 00:00:20 2
A 3 Altitude 0 Daniel Caya Jeanneau Sun Odyssey 39 i 72 99 W oK 11:21:30 | 13:59:56 | 02:38:26 | 02:43:34 | 00:27:27 | 00:27:47 3
A 4 Pissaro Philippe Bussiere First 4257 834 90 W oK 11:23:00 | 13:59:23 | 02:36:23 | 02:43:43 | 00:00:09 | 00:27:56 4
A 5 The First Marc Deslauriers First 38 38160 108 W oK 11:20:00 | 14:05:33 | 02:45:33 | 02:48:34 | 00:04:51 | 00:32:47 5
A 6 Rondra Eric Gauthier Jeanneau Sun Odyssey 42| 0 93 W oK 11:22:30 | 14:06:19 | 02:43:49 | 02:50:42 | 00:02:08 | 00:34:55 6
A 7 Prise 2 Bruno St-Pierre Hanse 400, 2010 0 93 W oK 11:22:00 | 14:07:07 | 02:45:07 | 02:52:03 | 0:01:21 | 0:36:16 7
B 1 Anjin San Richard Leboeuf Gibsea 105 1516 141 |U Jox 11:14:00 | 13:31:24 | 02:17:24 | 02:13:13 | 0:00:00 | 0:00:00 0.75
B 2 Cassiopée lll Yoland Couture First 38 641 120 W oK 11:18:00 | 13:35:19 | 02:17:19 | 02:17:19 | 0:04:06 | 0:04:06 2
B 3 Saint-Yves Yves Vachon Beneteau First 33.7 196 129 W oK 11:16:30 | 13:37:49 | 02:21:19 | 02:19:27 | 0:02:08 | 0:06:13 3
B 4 Xtreme Dream Patrick Johnson Hunter 34, 1983 X3483 138 W oK 11:15:00 | 13:41:58 | 02:26:58 | 02:23:07 | 0:03:41 | 0:09:54 4
B 5 Liberty School Guy Beaulne Océanis 423, 2007 423 117 W oK 11:19:30 | 13:45:25 | 02:25:55 | 02:26:34 | 0:03:27 | 0:13:21 5
B 6 Pegasus Patrice Audrain C&C Landfall 38, 1983 0 144 W oK 11:15:30 | 14:02:52 | 02:47:22 | 02:41:35 | 0:15:00 | 0:28:21 6
B 7 Sugata Eric Tremblay Mirage 39, 1981 0 123 W oK 11:17:30 | 14:04:00 | 02:46:30 | 02:45:45 | 0:04:11 | 0:32:32 7
B 8 Hericanne Il Eric Gouin Jeanneau Sun Fizz 39, 1985 117 W oK 11:18:30 | 14:04:49 | 02:46:19 | 02:47:04 | 0:01:18 | 0:33:50 8
B 9 Calopial Stéphane Desjardins Beneteau Océanis 323, 323 141 | U Jox 11:14:30 | 14:09:43 | 02:55:13 | 02:49:54 | 0:02:50 | 0:36:40 9
B 10 |In & Out Alain Montminy Oceanis 38 0 132 W oK 11:16:00 | 14:09:34 | 02:53:34 | 02:50:31 | 0:00:37 | 0:37:17 10
C 1 [Dirigo André Dufort Mirage 24 48 228 | U ok 11:00:00 | 13:35:35 | 02:35:35 [ 02:13:59 | 0:00:00 | 0:00:00 0.75
C 2 Bagatelle Eric Boucher Cal 9,2, 1981 43176 168 W oK 11:10:00 | 13:34:21 | 02:24:21 | 02:14:42 | 0:00:43 | 0:00:43 2
C 3 Osprey Alex De Greef Catalina 27 5231 216 W oK 11:02:00 | 13:41:42 | 02:39:42 | 02:19:41 | 0:04:59 | 0:05:42 3
C 4 Anne-So Jean-Sébastien Dufour Classic 30, 1999 0 171 U oK 11:09:30 | 13:59:45 | 02:50:15 | 02:38:12 | 0:18:31 | 0:24:13 4
C 5 Le Petit Bonheur [Marc Delaney C&C 27 648 192 U oK 11:05:00 | 14:05:40 | 03:00:40 | 02:43:08 | 0:04:56 | 0:29:09 5
C 6 Marcajo Jean Vachon First 305, 1988 0 168 W oK 11:11:00 | 14:06:25 | 02:55:25 | 02:43:41 | 0:00:33 | 0:29:42 6
C 7 Tabasco Stéphane Bélanger Beneteau First 26 26 207 | U ok 11:03:30 | 14:20:28 | 03:16:58 | 02:54:20 | 0:10:38 | 0:40:21 7
C 8 Genax Gaston Synnott Hunter Sloop 30 1980 30 192 U oK 11:06:00 | 14:37:27 | 03:31:27 | 03:10:56 | 0:16:36 | 0:56:57 8
7z Perideau V u DISQUAL.
7z Velocity 1 U
7z Northern W




